
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SERVISNÍ PODPORY PROGRAMOVÉHO
VYBAVENÍ

Číslo smlouvy Objednatele: INO/.M/04/000105/2021

uzavřená ni že uvedeného dne. mčsicc a roku podle ustanoveni é 1740 odst 2 a násl 
zákon a t 89/2012 Sb . občanský zákoník (dále jen „Občansky zákoník'*. ..obč zak *' nebo 
„o.z *').a na základě zákona č 134-'2016 Sb , o zadáváni veřejných zakazek (dále jen 

Dohoda"), mezi mze uvedenými smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám 2. Praha I. PSČ 1 10 01
zastoupené Ing Milanem Krchcm. ředitelem odboru informatickycli aplikaci Magistrátu 
hl m Prahy 
IČ. 00064581 
DIČ. CZ0006458 l
bankovní spojeni učet č 27-51 57998/6000. vedenv u PPF banka, a s 
(dále jen „Objednatel )

a

VITA software, s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Na Beránce 57/2 
jednaiící RNDr Ivana Havlíkova 
IČ* 610606 N 
DIČ* CZ6I0606M
zapsana v obchodním rejstříku vedeném li i cj střikového soudu v Piazc, oddíl C’, vložka 
42951
bankovní spojení učetč 27-4084240287/0100 
(dále jen „Poskytovatel ')

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany ' nebo téz jednotlivě jen 
„Smluvní strana )

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli službv 
spočívající v jxfckyt ováni servisní jx>d]x>rv Softwaru - VITA Stavební úřad. VITA 
Poskytováni informací (dálejen „Služby") Tento závazek zahrnuje

l 1 l Zakladrii podporu Softwaru vč rnaimenance

]x*kytování nových verzí Softwaru a opravných patehti.

legislativní podporu Softwaru;
poskytováni dokumentace k novvm verzím Softwaru.
poskytování služby Hotline včetně zakladni servilní technické

1 I

a)
b)
c)

d)
podpor v;

Strana I i ii tu M. 'I ' I
< .Nl*l' |l

. ■ •
I .1,1 I II . I I
i.......... <«• <i.



profylaxi Softwaru;
vzdálenou instalaci nový cli verzi Softwaru.

1 1.2 RozŠi fenou podpor u S o ft war u ■ 

skol eni,

sou činu o*i píi řemeni systémových problémů a při implementaci 
systémů třetích stian.

funkční doplněni Softwaru

Poskytovatel piohlašuje, že je oprávněn poskytovat Služby dle teto Smlouvy, a to 
z pohledu všech aplikovatelných právních předpisů, jakož i autorských a 
majetkových prav k Software

Součásti Služeb dle teto Smlouvy je povinnost Poskytovatele udržovat produkční i 
testovací prostředí Softwaru po celou dobu účinnosti teto Smlouvy a udržovat 
vazby Softwaru na okolní systémy určené Objednatelem po celou dobu trvaní teto 
Smlouvy

Objednatel sc zavazuje platit Poskytovateli za rádné poskytované Služby cenu ve 
výši a způsobem uvedeným v čl. 3 teto Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na 
bankovní učet Poskytovatele uvedeny v žahla ví této Smlouvy.

e)

O

a)

b)

c)

1 2.

i

1 4

2. TERMINY A MÍSTO PLNĚNI

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby po celou dobu trvání teto Smlouvy, v 
termínech dle teto Smlouvy, a to ode dne účinnosti teto Smlouvy resp nejdříve od 
10 6 2021

Místem poskytování služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 
místa na území hl m Prahy určena Objednat cl cm.

2 I.

*? *>

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

.3 I Cena za poskytování Služeb uvedených v čl 111 této Smlouvy či ní 50 000.- Kč 
(.s/ory: padťsat ř/wc korun) za kalendářní pololetí bez DPH. Detailní členem ceny v 
dčlcni dle jednotlivých Služeb jc uvedeno v Příloze ě. 2 tvořící nedílnou součást 
této Smlouvy

Cena za poskytovaní Služeb uvedených v čl. 1 1.2 teto Smlouvy jc uvedena v 
Příloze č. 3 teto Smlouvy Cena za Služby dle tohoto článku bude Objednatelem 
hrazena na zaklade skutečně poskvinutých Služeb v průběhu každého kalendářního 
pololetí, podkladem pro fakturaci je Vykaz poskvtnutvch slúžeh podepsanv 
Objednatelem Cena 7a poskytování Služeb uvedených v čl 10 teto Smlouvy bude 
vypočtena tak, že počet člověk ohodin vynaložených Poskytovatelem na 
poskytovaní Služeb dle čl. 10 teto Smlouvy v daném kalendářním pololetí bude 
vynásoben příslušnou sazbou za človčkohodinu.

Právo 11 a výstavem faktury 7a poskytování Služeb uvedených v čl 1.12 této 
Smlouvy vzniká Poskytovateli poté. co Objednatel písemně potvrdí příslušné 
Výkazy poskytnutých Služeb dle článku 14.2 této Smlouvy za příslušné fakturační 
období

3 2.

Strana 2



3 4. Neni-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uveden) bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné 
Poskytovatel prohlašuje. že tyto ceny plné pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

3 5. Cena za Služby podle této Smlouv> bude Objednatelem hrazena pololetně zpětně, a 
to na zakladě daňového dokladu (laktury) vystavovaného Poskytovatelem vždy po 
uplynuti příslušného kalendářního pololetí, v němž byly Služby poskytovány V 
případě. že Služby nebudou poskytovány po cele kalendářní pololetí, přísluší 
Poskytovatel) pou7e poměrná část paušálu odpovídající poměru dnu skutečného 
poskytováni Služeb k celkovému počtu dnu v kalendářním pololetí

3 6. Všechny lak tmy vystavené Poskytovatelem dle této Smlouvy musí mu veškere 
náležitosti daňového dokladu v souladu se 7ákonem č 235/2004 Sb , o dani 7 
přidané hodnotv. ve 7něni pozdějších předpisu Přílohou faktur za poskytování 
Služeb uvedených v čl 112 teto Smlouvy budou Výkaz v poskytnutých Služeb, 
jejichž vzor je uveden v Příloze č. 4 teto Smlouvy. Všechny lak tmy budou dále 
obsahovat zej měna následující údaje
(i) číslo Smlouvy Objednatele a označení případných dodatku Smlouvy.
(ii) číslo a název příslušné veřejné zakazky,
(i i i) pop i s p I n ění Po sk y to vatel e

3 7. Datem zdanitelného plněni daňového dokladu (faktury) je vžd> poslední kalendami 
den každého fakturačního období.

3 H Veškeré daňové doklady (faktury) vyslavené Poskytovatelem podle této Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně 7asílat Objednateli a jejich 
splatnost bude činit nejmenč třicet (30) kalendářních dni ode dne jejich doručeni 
Objednateli Za den iihrady dané faktury bude považován den odepsaní faktmovanc 
částky z účtu Objednatele
Objednatel si vyhrnuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat vcškcie údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v nčm budou uvedeny nesprávné 
údaje (s uvedením chvbějicich náležitosti nebo ne správných udaju) anebo nebude 
doložen příslušnvmi Vy kaz v poskytnul v ch služeb v souladu s článkem 3 b této 
Smlouvy V takovém príjjadě 7ačne běžet doba splatnosti daňového dokladu 
(faktury) až doručením rádně opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli

3 10 Smluvní síran v berou na vědomi, že celková maximální a nepřekročí tel ná cena za 
poskvtovam Služeb dle čl I 1 na zakladě této Smlouvy, kterou je Objednatel 
oprávněn po dobu trvání této Smlouvy Poskytovateli zaplatit, čmí 400 000,- Kč 
(slovy čtyřistadevadesát ti sic korun českých) be7 DPH, Poskytovatel není povinen 
a ani oprávněn poskytovat Objednateli Služby dle čl 1.1 této Smlouvy nad tuto 
částku.

3 <)

4. ZPlSOB A ROZSAH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODLE ČLÁNKU 1.1.1 PÍSM. 
A) TÉTO SMLOU VY (nové verze SW)

Poskytováni nových verzi Softwaru a opravných patchu zahrnuje zejména 
následující činnosti.

4 I.

Strana .3



4 1 l poskytováni aktualizaci a nových verzi Softwaru včetně veškerých 
dokumentací;

4 ) 2 provádění legislativních úprav v návaznosti na změny příslušných právních 
předpisu:

4 1 3 poskytováni opravných patchů nutných pro bezchybný chod Softwaru
Poskytovatel jc povinen provádět Služby dle článku 4 této Smlouvy v terminech 
stanovených touto Smlouvou a v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1. kteiá je 
nedilnou součástí teto Smlouvy.
Cena za poskytováni Služeb dle článku 4 této Smlouvy jc v plném rozsahu zahrnuta 
v cenč dle čl 3 1 teto Smlouvv

4 2.

4 3.

5. ZPŮSOB POSKY TOVANI SLUZLB PODLL ČLÁNKU U.1 PISM. B) I L IO 
SMLOUVY (legislativa)

Služba zahrnuje odbornou pomoc odpovědnému pracovníkovi Objednatele, 
zejména v oblasti konzultaci souvisejících se změnou legislativy, důsledku 
legislativních změn na fungování Softwaru Služba dle čl l 1 l pí srn. b) zahrnuje 
návrh dočasného fungovaní Softwaru v případě, že nebude objektivně možné 
legislativní změnu zapracovat ke dm účinnosti legislativní změn v Rozsah 
poskytovaných Služeb je specifikován v Příloze c I. která je nedílnou součásti této 
Smlouvy
V případě, že Objednatel kontaktoval Poskytovatele za účelem konzultace 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu), je Poskvtovatel povinen rádně odeslat 
Objednateli svou odpověd' nej později do 48 hodin po obdrženi předmětné 
elektronické pošty
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby podle tohoto článku v piacovm dny v 
době od 9 00 do 17 00 hodin Pracovním dnem se rozumí pondělí až pálek (dále jen 
..Pracovní den''), Pracovními dny nejsou soboty, neděle, státní svátky a ostatní 
svátky dle zákona č 245/2000 $b , o státních svátcích, o významných dnech a o 
dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů
Cena za poskytovaní Služeb dle článku 5 této Smlouvy ie v plném rozsahu zahrnuta 
v ceně dle čl 3 1 této Smlouvy

5 I

5 2.

5 3.

5 4

6. 7.PŮSOB POSKYTOVANÍ SUUZFB PODl.F Cl ANKU 1.1.1 PISM. C) TFTO 
SMLOUVY (dokumentace)

Služba zahrnuje dodavku aktuální dokumentace ke všem novvm verzím Softwaru, 
které budou Objednateli na základě této Smlouvy poskytnuly
Poskytovatel sc zavazuje dodával Objednateli aktualtu dokumentaci k Softwaru 
obsahující systémovou a bezpečnostní dokumentaci, uživatelskou, provozní a 
školicí dokumentaci v elektronické podobě ve formátu PDF Tuto dokumentaci (v 
plném rozsahu), nebo změnovou dokumentaci, předá Poskytovatel Objednateli 
nej později do 5 Pracovních dnu ode dne dodání nove verze Softwaru.
Poskytovatel se dále zavazuje vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního 
čtvrtletí informovat Objednatele o připravovaných nových verzích Softwaru a to

6 I.

6 2.

6 3.

Strana 4



prostředni civím „Planu rozvoje*'. Terno dok umem bude obsahoval přehled 
připravovaných nových verzí Softwaru, specifikaci plánovaných funkcionalit 
jednotlivých modulu, ktere budou v nových verzích odlišné od stávající Systémové 
příručky, plánovaný harmonogram uvol novám novvch verzi Softwaru pro uživatele, 
přehled podporovaných starších verzi Softwaru atd

Cena za poskytovaní Služeb dle článku 6 této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta 
v cené dle čl 3 1 této Smlouvy

6 4.

7. ZPISOB A ROZSAH POSKYTOVAM SLLZF.B PODLE Cl.. 1.1.1 PISM. D> 
TÉTO SMI.Ol'VY <HD. Hodin?)

7 I Služba HelpDesk a Hotl.ine

Pro účely teto Smlouvy jc pro vyžádaní Služeb poskytovaných Poskytovatelem a 
podchyceni komunikace oprávněných osob Poskytovatele a Objednatele zřízeno 
komunikační centrum HelpDesk a v jeho rámci komunikační centrum HoiLine s 
gaiantovanou leakcí ze sírany Posk>iovatele Služby HelpDesk a HotLine zahrnuji 
7ejmena přijímáni dotazu či požadavku 7e strany Objednalele souvisejících 
s podporou provozu Softwaru (dále jen požadavek/dotaz*'). jejich v v hodnoceni a 
zajištěni jejich vyřešeni v souladu s touto Smlouvou

Komunikační centrum HelpDesk a Hotline jsou lealizována pomoci určeného 
weboveho rozhraní svstému helpdesk Poskvtovatele. telefonní linky a e-mailové 
adres v jako záložní konlaktm adresv Přislup k HelpDesk a k hotline bude zřízen 
neprodleno po podpisu léto smlouvy spolu s nadefinováním přístupových práv 
oprávněných osob uvedených v čl 18 1 této Smlouvy

Kontaktní údaje HoiLine

F.-mail

v přij^adě j^oiřebv se pro telefonické komunikace j^oužijí telefonní čísla 
oprávněných osob Poskytovatele uvedená v čl l 8 této Smlouvy

Dostupnost služby HelpDesk a HoiLine

72 l Poskytovatel je jx>vinen reagovat na jx>žadávky Objednatele pouze v 
Pracovní dny v dobé od 8 (JO do l 7 00 hodin (dálejen „Pracovní doba'*)

7 2 2 Komunikační centrum I lotLinc • jc pro Objednatele telefonicky dostupné v 
Pracovní době. elektronicky lze předkládat požadavky 7 dni v tvdnu, 24 
hodin denně

72

7 3 Reakce Poskytovatele

Poskytovatel jc povinen potvrdit přijeti požadavku/dotazu Objednalele ve Ihutě 
stanovené v čl. 7 6 1 lelo Smlouvy Součásti přijeti požádávku/dotazu zc strany 
Poskytovatele je předběžná klasifikace připadne vady a Manovém požadavku na 
součinnou Objednatele Vy hod no ti-li Poskytovatel situaci tak. že se nejedna o vadu 
podle této Smlouvy, je povinen reagovat maximálně ve lhúte stanovené v čl. 7.6 1 
teto Smlouvy pro vady kategorie C. Je-li požadavek zapsán mimo Pracovní dobu. 
Ihula pro potvrzeni začina bčžel okamžikem, kdy začne nejbližší Pracovní doba 
Poskytovatele po obdrženi požadavku Objednatele.

Strana 5



Zásady komunikace na IlelpDesk a HotLine
74 1 Za Objednatele je oprávněná požadavek na poskylnutí Služby ohlásil 

oprávněna osoba dle čl. 18 leio Smlouvy

• zápisem na www stránky íwebove rozhraní systému IlelpDesk 
Poskytovatele) uvedene v čl 7 I leio Smlouvy

V případě, kdy nelze použit výše uvedený způsob*
• e-mailem na fortnulaí HotLine na adresu uvedenou v čl. 7 l této Stnlouvv 

nebo
• telefonicky na linku uvedenou v čl 7 ) teto Smlouvy
Jen ve výjimečných případech
• osobním předaním požadavku oprávněné osobě Poskytovatele, při kterem 

oprávněná osoba Poskytovatele písemné potvrdí datum a oas předáni
\ případe ohlášeni požadavku jiným způsobem než s pomoci www stránek
HotLine je Objednatel povinen učinit zapiš na www stránky neprodleně.
jakmile je to možné.

7 4 2 V případe, že Objednatel ohlásí požadavek mimo výše uvedená kontaktní 
místa služby I lotLinc a I IclpDesk. nebude na ne Poskytovatel brat zřetel
Jestliže požadavek ohlásí jiná osoba, než je oprávněná osoba uvedena v čl 
18 této Stnlouvv, je Poskvtoválel povinen neprodleně kontaktovat 
příslušnou oprávněnou osobu s žádosti o potvrzení požadavku

744 Poskytovatel jc povinen reagovat na všechny požadavky Objednatele 
(odpověď na HotLine) Reakcí se rozumí potvrzeni přijeli požadavku e- 
mailem na příslušnou adresu oprávněné osoby Součásti přijeti požadavku 
ze strany Poskytovatele je předběžná klasifikace vady. resp upozornění, že 
se o vadu dle léto Smlouvy nejedná, a stanovení požadavku na součinnost 
Objednatele

7 4.

7 4.'

Pohotovost a garance termínu řešení vad7 5.

7 5 I Poskytovatel je povinen po dobu platnosti léto Smlouvy (bez ohledu na 
trvaní záruční doby na Softwaic) odstraňovat v terminech uvedených mže 
vady Software a řešit požadavky Objednatele

7 5 2 Vadou se rozumí stav. kdy funkčnost Softwaru není v souladu s 
podmínkami specifikovanými v dokumentaci k Softwaru (cílový koncept, 
akccptačni protokol, apod ), která byla zc strany Poskytovatele předana 
Objednateli, nebo neodpovídá stavu při akceptaci Softwaru, a lo za 
podmínek, že Software je využíván v omladu s při hlučný mi licenčními 
podmínkami, uživatelskou příručkou, a jinou dokumentaci, která byla ze 
strany Poskytovatele předána Objednateli, a je provozován na odborně 
provozované počítačové síti Objednatele Nárok na odstraněni vady v rámci 
ceny dle čl 3.10 teto Smlouvy se nevztahuje zejména na případy, kdy vady 
Softwaru byly způsobeny

Strana ft



(i) ch) ba mi HW (počítače a sítových prostředku, např. výpadky sně bez 
záložního zdroje, vady médií apod.);

(ii) nevhodným nebo neautorizovanýin používáním Softwaru v rozporu s 
příslušnými licenčními podmínkami, uživatelskou příručkou, a jinou 
dokumentaci, která byla ze sírany Poskytovatele předána Objednateli,

(iii) neodborným zásahem Objednatele do instalace či nastaveni parametru 
Softwaru vč chybného konfigurováni přístupových práv zc strany 
Objednatele,

(iv) chybným nakonfigurováním operačního systému či daiabaze či 
porušením jeho funkčnosti ze strany Objednatele,

(v) naplnčmm databáze chybnými údaji, které odporuji zabudovaným 
kontrolám v Softwaru, ze strany Objednatele.

7 5 3 Kategorie vad:

Pro účely této Smlouvy jsou vady kategorizovaný takto
(\) Vady kategorie A:
Jedna se o stav. kdy jsou více než jednomu uživateli nedostupné funkce 
Softwaru nebo jeho častí, nebo hrozí poškozeni dat, nebo je znemožněno 
prováděni hromadných operací
(ii) Vady kategorie B:
Jedna se o každv jinv stav, který neodpovídá podmínkám kategorie A nebo
C

(iii) Vady kategorie C:
Software vykazuje drobnější vady neboje podezřeni na vadu. ale jeho 
základní funkčnost nebo funkčnost jeho dílčí části je zachována, 
přitom nehrozí poškození dat

7 5 4 Objednatel oznámí (ohlásí) vadu Poskytovateli prostřednictvím oprávněné 
osob v službou HotLine s označením kategorie vady Jestliže Objednatel 
neoznačí kategorii vady, má se za to, že se jedná o vadu kategorie C
Požadavkem sc lozumi žádost na poskytnuti Služeb dle teto Smlouvy 
zaslaná oprávněnou osobou dle čl 1S teto Smlouvv

75o Poskytovatel reaguje na oznámení vady na HotLine nebo e-mailem na 
příslušnou adicsu oprávněné osoby Reakci sc v tomto případě rozumí 
potvrzeni přijeti oznámeni o vadč věctnč klasifikace vady a poskytnuti 
informace Objednateli na HotLine, zda se jedná ěi nejedná o vadu dle této 
Smlouvy, jakým způsobem bude Poskvtoválel vadu řešit a předpokládanou 
dobou potřebnou na odstranění vady, případně požadavky na součinnost 
Není-Ii Poskytovatel tyto informace schopen poskytnout, stanoví termín, 
kdy tyto informace Objednateli poskytne

7.5.7. Postup pí*i řešení vad:
Poskytovatel zahaj i v terminu uvedeném v čl. 7 6 teto Smlouvy řešeni vady. 
bezodkladné po přijeti požadavku Objednatele v souladu s čl. 7 4.4 této 
Smlouvy vyhodnotí ohlášenou vadu a podle výsledku postupuje následovně1

7 5 5

Strana 7



a) Poskytovatel v v hodnotil situaci tak, že se jedná o vadu1

• Poskytovatel pokračuje v řešeni vady.

• Poskytovatel průběžně informuje Objednatele o tom, jakým 7působem vadu 
řeší. o předpokládané době potřebné na vyřešeni vady. případné o 
požadavcich na součinnost Objednatele či třetích stran:

• požadavek bude vyřízen bez dalších nákladu pro Objednatele v rámci ceny 
dlcčl.3 10 této Smlouvy,

• po vyřešení vady potvrdí Objednatel na HotlJne převzetí opravy vady a 
potvrdí Protokol o zasahu v v pracovaný Poskytovatelem dle cl 7 7 1 této 
Smi ouv v

Jestliže bude Poskytovatelem kdykoliv v průběhu řešení vady vyhodnoceno, že
se nejedna o vadu dle teto Smlouvy, postupuje Poskytovatel dále dle
následujícího článku (b)

b) Poskytovatel vyhodnotil situaci tak, žc sc nejedná o vadu

• Poskytovatel sdčli Objednateli, žc situaci nepovažuje za vadu Softwaru s 
odůvodněním a zastaví práce na řešeni požadavku.

• Objednatel na základě reakce Poskytovatele rozhodne, zda požadavek 
ukonči, nebo dá pokyn k pokračováni řešeni požadavku.

• Poskytovatel je oprávněn a současné povinen pokračovat v řešení 
požadavku jen pokud k tomu dostane od Objednatele pokyn.

• jestliže Objednatel da Poskytovateli pokyn pokračovat v řešení požadavku, 
je Poskytovatel povinen tento požadavek vyřídil jako vadu v rámci čerpáni 
Služeb dle čl 111 písm d) této Smi ouv v, a to v termínech dle čl 7 6 I této 
Smlouvy V takovém případě je Poskytovatel oprávněn postupovat dle čl 
19 »této Smlouvy:

• po vyřešení vady potvrdí Objednatel zprávou na HelpDesk oprav v vady a 
potvrdí protokol o zásahu vypracovaný Poskytovatelem dle čl 771 této 
Smlouvy

c) Poskytovatel požaduje jiné Službv než odstraněni vady

• Poskytovatel informuje Objednatele o přiletí požadavku a o tom. dle 
kterého ustanovení Této smlouvy budou Službv řešeny

• V případě, žc Objednatel kontaktoval Poskytovatele za účelem konzultace 
prostřednictvím e-mailu, je poskytovatel povinen íadnč odeslat Objednateli 
svou od poved' nej později do dvou (2) Pracovních dnu po obdrženi 
požadavku, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Objednatel i 
poskytovatel se musí shodnout na tom. ojaky problém se jedná (čeho se 
týká), jakož i na parametrech přijatelného řešeni a jaké ušili bude potřebné 
k jeho vyřešeni:

• Poskytovatel průběžně informuje Objednatele o tom. jakým způsobem 
požadavek řeší. o předpokládané době na vyřešení požadavku, případně o 
požadavcich na součinnost Objednatele či třetích stran:

Strana 8



• Konzultační požadavek muže ke svému konečnému zodpovězeni vyžadovat 
i několik telefonických hovoru a/nebo průzkum ve znalostních databázích.

• po vyřešeni požadavku potvrdí Objednatel zprávou na HelpDesk převzetí 
požadavku a potvrdí Zápi* o zasahu vypracovaný Poskytovatelem dle čl 
7.5 7 této Smlouvy

I. buly na o lis Ira není vad
7 6 l Poskytovatel sc zavazuje poskytovat Služby v následuj i cích terminech:

7 0

Garance Y*aii« kategorie A Y*aii« kategorie B Y*aii« kategorie C
Zahájení řešeni v ad v 

reakce 
poskytnutí 
informace 
Objednateli 
HotLine. jakým
způsobem bude 
Poskytovatel vadu 
řešit

Do 4 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášeni vadv

Do 8 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášeni vadv

Do 3 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vadv

a vc

na

Zprovoznění 
Softwaru alespoň 
náhradním 
způsobem
zajištění 
základních funkci 
(tj prozatímní, ne 
Úplně odstranění 
vady).

□o 8 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášeni vady (*)

• do 2 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vadv*

• do 5 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vadv*

pro
jeho

Uplnc odstraněni 
vady (ij dosaženi 
stavu. který je 
popsán 
dokumentaci k 
Softwaru nebo 
odpovídá stavu při 
akceptaci Softwaru)

Do 2 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vady (*) 
nebo
Pracovních dnů od 
okamžiku nahlášeni 
vady (**)

Do 3 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vady (*) 
nebo
Pracovních dnů od 
okamžiku nahlášeni 
vady (**)

Do 10 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vady *) 
nebo
Pracovních dnů od 
okamžiku nahlášeni 
vady (**)

do 4 do do 14v

(*) Je-li možné vadu odstranit úpravou nastaveni Softwaru
(**) Je-li nutné pro odstraněni vady provést programovou upravu s vydám m nove verze 
Softwaru

7 62 V případě neodstraněni vady v termínu uvedenem v čl 7 6 1 této Smlouvy 
jc Poskytovatel povinen na odstranění vady nepřetržité pracovat až do jejího 
úplného odstraněni.

Způsob ukončení servisního zásahu7 7.

Strana 9



7 7 l Poskytovatel po vyřešeni v ad v/ukončeni servilního zásahu vystaví Protokol 
ozasahu. který musí obsahoval zejména1

(i) datum a čas hlášeni a evidenční čislo vady:

(ii) popis vady;

(jij) čas počátku a ukončeni servisního zasahu.

(iv) popis příčiny vzniku vady (důvod zásahu),

(v) popis provedených práci a způsobu odstraněni vady.

(vi) jtnéno piacovnika Poskytovatele piovádějícího zásah,

Poskvtovatel předá Protokol o zasahu neprodlené Objednateli Objednatel 
jeho obsah zkontroluje a v případe souhlasu s obsahem protokolu o zásahu 
přípoji svůj podpis Pokud Objednatel jeho obsah neodsouhlasi. sdeli tuto 
skutečnost Poskytovateli nej později do pěti (5) piacovmch dnů od píedam 
piotokolu Tyto sporné Služby budou řešeny společným jednáním 
Objednatele a Poskvtovalele. přičemž Poskytovatel je povinen připravit 
zápis 7 jednání, kterv zašle do tří (3) pracovních dnů Objednateli

7 73 Poskytovatel je povinen vést o všech servisních zásazích průkaznou 
evidenci a na požádáni ji poskytnout Objednateli

7 72

V případe poruch hardwarového zařízení či informačního systému Objednatele je 
Poskytovatel povinen na žádost Objednatele poskytnout Objednateli veškerou 
asistenci při zálohováni dat na záložní hardware

7 8

Cena za poskytovaní Služeb dle čl 7 teto Smlouvy jc v plném rozsahu zahrnuta v 
ccnč dle čl 3 l teto Smlouvy

7 9.

8. ZPI SOB POSKYTOVÁNÍ SLLŽEB PODLE C L. LU PÍSJVL E) TÉTO 
SMLOLVY (profylaxe)

Pravidelná profylaxe Softwaru zahrnuje zejména prevenci vad a optimalizaci 
Softwaru

8 2 Z důvodu prevence vad a optimalizace v v kónu Softwaru bude Poskytovatel 
provádět pravidelnou kontrolu a vyhodnocení chodu Softwaru a případně provádět 
))otrebné zásahy u Objednatele Inspekce Softwaru bude prováděna jjeriodicky Ix 
mčsičnčajcji naplní bude především

(i) kontrola vazeb.
(ii) kontrola kvality dat v aplikacích.

{i i i) k on trol a zapl ň o v án í d at abazov éh o pu i stor u,

(iv) řešeni problémových stavu v datech.

(v) optimalizace výkonu,

(vi) mapování vytížení Software (přihlašovaní)

8 I

Strana 10



t v i i) aplikace Service packu a hotfíxu nu mých pro bezchybný chod Softvsánu
(viii) nahrávání opravných dávek (update) v četné distribuce v prostření 

Objednatele
Konkrétní terminy poskytováni Služeb dle tohoto čl S 2 budou stanoveny 
Objednatelem vždy dopředu na čtvrtletní období
O poskytnutých Službách dle tohoto čl. X bude vyhotoven zápis, který potvrdí 
opiavněná osoba Objednatele dle čl 18 této Smlouvy
7apis o poskytnutých službách dle čl 8 3 této Smlouvy, dokladující práci u 
Objednatele, předloží vždv pracovník Poskytovatele oprávněné osobě Objednatele 
ke schválení (podpisu) \ pripadč. žc Objednatel bezdůvodné zápis odmítne 
podepsat a neuvede písemné důvod nepotvrzeni zápisu do sedmi pracovních (7) dnu 
ode dne, kdy ho k tomu Poskytovatel vyzve, má se za to. že zapiš byl Objednatelem 
pode psán v den následující po marném uplynuti leiolhiitv
Poskytovatel jc povinen provádět Služby dle článku 8 teto Smlouvy dle požadavku 
Objednatele
Cena 7a poskvtováni Služeb dle čl 8 této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v 
cené dle čl 3 I teto Smi ou v v

8 3.

8 4

X 5

8 t

9. ZPŮSOB A ROZSAH POSKYTOVANÍ SLUZLB POl)Lt CLAINKt U.1 PISM. 
V) I í 10 SMLOUVY (instalace)

9 I Poskvt ováni Služeb vzdálené instalace novvch verzí Softwaru zahrnuje zejména 
následující činnosti*
9 1 l vzdálená instalace aktualizaci a nových verzi Softwaru a opravných patchů. 

nutných pro bezchvbnv chod Softwaru, po skytnut v ch Poskytovatelem v 
rámci Služeb podle čl 1 l 1 písni a) této Smlouvy

Podmínkou pro poskytovaní Služeb dle čl 9 l je zřízeni vzdáleného přístupu 
Poskytovatele k příslušnému IIW Objednatele, ktcrc zajisti Objednatel
Poskytovatel bude provádět Služby dle čl 9 1 této Smlouvy v terminech 
dohodnutých s Objednatelem
Cena za poskvtovam Služeb dle článku 9 této Smlouvy ie v plném rozsahu zahrnuta 
v cené dle čl 3 1 této Smlouvy

9 2.

9 5

94

10. ZPŮSOB POSKYTOVANÍ Sl UZFB SOUVISEJÍCÍCH S PROVOZF.Y1 
SOFTWARU (rozšířená podpora)

10.1 Služby rozšířené podpory dle čl. I 1.2 teto Smlouvy zahrnuji další v předchozích 
ustanoveních nezahrnuté Služby, které souvisejí se Softwarem a jeho efektivním 
užíváním ze strany Objednatele
Požadavky na poskytnuti Služeb souvisejících s provozem Softwaru dle čl l 1.2 
zadavá Objednatel formou odesláni vvzvv k poskytnuli Služeb Poskytovateli (dále 
jen „Návrh výzvy") Návrh vy7vy zašle Objednatel Poskytovateli prostřednictvím 
zápisu 11 a www stránky HotLine uvedené v čl 7.1 této Smlouvy V případě, kdy 
nelze použit www stránky HotLine. zašle Objednatel Návrh vyzvy c-mailcm na

10.2

Strana I I



formulář HotLine na adresu uvedenou v čl 7 1 této Smlouvy nebo telefonicky na 
linku uvedenou v čl 7 1 leio Smlouvy, v takovém případě je Objednatel povinen 
učinit zápis na www stránky neprodleně, jakmile je to možné.

10.3 Návrh vvzvv imisi obsahovat zejména následující náležitosti

Cil zadání* Stručná definice požadavku na Služby

(ii) Popis zadaní: Podrobná specifikace Služeb v dostatečné úrovni detailu 
umožňující zahájeni piaci ze snany Poskytovatele

(lii) Časový harmonogram Stanovení odhadli časového ro7vrlni na poskytnutí 
Služeb.

10 4 Poskytovatel po obdiženi Návihu výzvy do jeho zněni doplní zejména následující 
údaje

(0

Předpoklad nároku na součinnost Objednatele* Odhad věcné a časové 
součinnosti, ktcrc bude Poskytovatel oprávněn požadovat od Objednatele v 
souvislosti s poskytováním požadovaných Služeb

Specifikace postupu předávám Služeb např definice 7pusobu testovaní a 
předávání poskytnutých Služeb

(iii) Prohlášeni o záruce. Prohlášení o poskytnuti záruk Poskytovatele v delce 
nejméně dvaceti čtyř (24) měsíců

(iv) Detailní časový harmonogram Uvedeni závazných časových terminů pro 
poskytnuti Služeb, včetně předpokládaného lozsahu člověkodnů nutných pro 
poskytnuti požadovaných Služeb.

Cena Uvedeni celkové ceny 7a poskytnutí Služeb vypočtené dle příslušné 
sa/by za člověk oděn dle čl 3 2 Cena 7ahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s poskytnutím Služeb.

(vi) Autorská prava Upozornění o vzniku autorskveh práv dle čl 10 5 této 
Smlouvy

10.5 Pokud poskytnutím Služeb na zaklade Navrhli vyzvy dojde nebo muže dojit kc 
vzniku Díla dle článku 11 l této Smlouvy, je Poskytovatel povinen v Návrhu vvzvv 
na tuto skutečnost Objednatele upozornit Poskytovatel ie oprávněn navrhnout v 
Návrhu vy7vy odchylkv od článků II 1 až I I 5 této Smlouvy

10.6 Pokud by plněni Objednatelem stanovených Služeb v Návrhu vyzvy vedlo k 
zhoršeni v v kónu Softwaru či vzniku poruch a škod. i e Poskytovatel povinen na tuto 
skutečnost Obiednatele upozornil, neučiní-li tak, Poskytovatel odpovídá Objednateli 
ta V7niklé škody v plném rozsahu a čas strávený nápravami těchto poruch a škod 
není Poskytovatel oprávněn zahrnout do Výkazu poskytnutých Služeb Pokud 
Objednatel i přes upozornění Poskytovatele provedeno dle tohoto článku Smlouvy 
na plnění stanoveném v Návrhu výzvy trvá. Posk v t oválel neodpovídá za Škod v 
vzniklé plněním Služeb dle Návrhu výzvy, ledaže překročil pokyn v Manovene v 
tomto Návrhu

10 7 Poskytovatel je povinen zaslat nebo předat vytištěny a pode psaný Návrh vyzvy. 
doplněný o údaje dle článku 10 4 zpět Objednateli do 5 Pracovních dnů od obdrženi 
Návrhu výzvy, nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuta jiná Ihúta 
Objednatel do 5 Pracovních dnů po obdržen Poskytovatelem doplněného a 
podepsaného Návrhu vyzvy bud* (i) tento Návrh výzvy přijme, na důkaz čehož

(i)

di)

(v)

Strana I 2



Návrh výzvy podepře, anebo (ii) sdělí Poskytovaieli >vé v v hrad v; v lonuo případě 
*e sdělení výhrad Objednatelem považuje za doručeni nového Návrhu výzvy dle 
článku 10.2 Smlouvy a Poskytovatel dále postupuje dle článku 10.4 teto Smlouvy

10.8 Jestliže do 30 dnu ode dne doručeni prvního Návrhu výzvy Poskytovateli nedojde k 
podep^ani Návrhu výzvy, týkajícího se stejných Služeb, oběma Smluvní tni 
stranami, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit

10.l> Podpisem Návrhu vyzvy Poskytovatelem a Objednatelem je její znčm pro Smluvní 
strany závazné, a nadále se označuje jako ..Výzva", přičemž platí, že Poskytovatel 
neni opiavněn odepřít poskytováni Služeb na základě Vvzvy

10 10 Poskytovatel provede realizaci Vvzvv ve Výzvě stanovených terminech a za 
podmínek ve vyzve stanovených

10.11 Úpravy softwaie
10 II l Pujde-h o Služby spočívající v úpravách Softwaru, bude pilotní provoz 

realizován nasazením příslušné úpravy na produkční prostředí za zvýšené 
podpory Poskytovatele Pilotní provoz je stanoven v rozsahu pčti (3) 
Piacovmch dnu.

10 II 2 Veškeré vady zjištěné v průběhu akceptacnich testu a pilotního provozu 
systému je Objednatel povinen oznamovat Poskytovateli neprodlené v 
souladu s touto Smlouvou Veš ke re vady je Poskytovatel povinen odstranit 
ve Ihůiach podle teto Smlouvy Objednatel je na žádost Poskytovatele 
povinen písemné potvrdil datum odstianéní každé vady zjištěné v průběhu 
akceptacnich testu a pilotního provozu V průběhů ak cep lační ch testu a 
pilotního provozu strany průběžně projednávají způsoby řešení nahlášených 
vad

10 11.3 V píipadč. žc v průběhu akccptačnich testů a/nebo pilotního provozu 
Objednatel zjisii vadu kategorie A nebo dvě a více vad kategorie B, ie 
oprávněn ak cep lačni les ty anebo piloiní provoz ukončit (tzv neúspěšné 
ukončení akceptačních testů a/nebo pilotního provozu) Poskytovatel je 
povinen opravit zjištěné chyby a úpravu předat k opakovaným akceptačním 
testům a/nebo pilotnímu provozu

10 114 V případě úspěšného provedeni pilotního provozu a akceptačních lestú bude 
předání úpravy provedeno podpisem p red á vac i ho p rot ok ol u Výzvy 
oprávněnou osobou Objednatele

10 12 V případě. Že Poskytovatel poruší svou povinnost upozornit Objednatele na vznik 
Díla podle článku 10 5 této Smlouvy a zároveň odmítne poskytnout Objednateli 
Licenci k Dílu za podmínek stanovených v článcích II I až I I 5 této Smlouvy, je 
Objcdnalcl opravnou odmítnout převzít příslušné Služby a zaplatil Poskytovatelem 
požadovanou cenu za příslušné Služby

10 13 Cena za poskytovaní Služeb dle čl 10 teto Smlouvy bude stanovena ve Vyzve 
podle článku 10 4 odst (v), přičemž tato cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré 
na klady na sira uč Poskytovatele související s poskytováním Služeb dle Vyzvy 
Objednatel není povinen hradit poskytnuto Služby nad rámce ceny vymezeno vc 
Výzvě dle článku 10.4 <xNt (v) této Smlouvy

10.14. O Službách poskytnutých dle tohoto či 10 bude vyhotoven zápis, který potvrdí 
oprávněná osoba Objednatele dle čl 18 této Smlouvy Objednatelem odsouhlasený

Strana 1.3



zápi* bude podkladem pro vyslavení Výkazu poskytnutých Služeb. Zapiš bude 
vyhotovován vždy až po dokončeni všech Služeb, kieré j*ou předmětem příslušné
V\'7V y

II. AUTORSKÉ DÍLO

lil V případě, že v rámci poskytování Služeb Poskytovatelem dle této Stnlouvv 
vznikne dilo ve smyslu <5 2 Autorského zakona. k němuž je Poskytovatel oprávněn 
poskytnout licenci (dále jen "Dílo"), zavazuje se Poskytovatel poskytnout 
Objednateli za níže stanovenvch podmínek oprávnění k výkonu práva Dílo užit 
všemi způsoby uvedenými v ^ 12 Autorského zákona (dále jen "Licence"!

11.2 Licence podle článku 11 I bude poskytnuta jako licence nevýhradní, časové 
neomezená a platná na území České republiky

1 I 3 Objednatel není povinen Licenci využit
I l 4 Objednatel je oprávněn k prováděni jak v eh kol i v uprav Díla

Odměna za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto článku 11 Smlouvy jev pinč výši 
zahrnula v příslušné ceně za Služby podle teto Smlouvy
Licence se ma za poskvtnutou dnem vzniku Díla, vyjma případu kdy jde o Dílo, na 
jehož vznik Poskytovatel předtím Objednatele v Návrhu vyzvy dle čl 10 5 této 
Smlouvy neupozornil a zároveň písemné informoval Objednatele, že s poskytnutím 
licence za podmínek stanovených v článcích II l až 11.5 teto Smlouvy nesouhlasí, 
v takovém případě budou Smluvní stiany v dobie víře jednal o podmínkách 
poskv tnut) licence k lak to vzniklému Dílu Práva Objednatele dle čl 17 7 této 
Smlouvy nejsou doičena

II 7 Smluvní strany jsou v každém jednotlivém píipadč poskytnuli Licence oprávněny
odchýlit sc od podmínek tohoto článku 11 vzájemnou písemnou dohodou, případně 
v rámci sjednáváni příslušné Vvzvv

12. PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
12 1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou 

milnou součinnost potřebnou pro řadne poskytovaní Služeb podle tcio Smlouvy 
Objcdnaicl jc povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, ktcrc 
i sou nebo mol tou hýl důležité pro plném leio Smlouvv

12 2 Objednatel se zavazuje umožnit vstup zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím 
Služby do misi plněni podle teto Smlouvy. Za zajištěni přístupu odpovídá 
Objcdnaicl

12 *» Pokud Objednatel neposkytne v článku 12 1 této Smlouvy dohodnutou součinnost, 
má Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených termínu o 
čas. po který nemohl Pos kýlová lei pracovat na plněni před melu Smlouvy

12 4 Objednatel se zavazuje, že vyvine ušili k zajištěni vzdáleného při stupu 
Poskytovateli k serverům infrastruktury' výhradně pro účely poskytováni Služeb 
podle této Smlouvy

12 5 Objednatel má právo jednostranně snižii rozsah Služeb poskytovaných na základě 
léto Smlouvy a to lonnou písemného pokynu Poskytovateli V rámci pokynu je

Strana 14



Objednatel povinen jednoznačně označit, které sjednané Služby již od
Poskytovatele nepožaduje Objednatel m předem vyžádá stanovisko Poskytovatele k 
takovému smžem rozsahu poskytovaných Služeb Poskytovatel je ve svém 
stanovisku povinen Objednatele upo7omit na důsledky snížení rozsahu
poskytovaných Služeb Důsledky plynoucí zc snížení rozsahu poskytovaných 
Služeb, na ktcrc byl Objednatel Poskytoval cl cm upozorněn, nese Objednatel 
Účinnost jednostranného pokynu nastáva vždy od pivního dne následujícího mědíce 
od doručeni pokynu Poskytovateli. Na zaklade pokynu bude MtíŽena cena paušálu 
za služby dle čl 3.1 této Smlouvy. Objednatel má povinnost s Poskytovatelem 
uzavřít v návaznosti na vydány pokyn dodatek této Smlouvy, ve kterém bude 
7 měněn rozsah požadovaných Služeb

13. PRAV A A POVIIMNOSII POSKY I OVA I tLL

13 1 Poskvtoválel se 7ava7uje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou
nutnou součinnost potřebnou pro řádné využívání Služeb podle teto S rulou v v 
Poskytovatel je povinen pi semne informovat Objednatele o veškerých 
skutečnostech, ktcrc jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy

13 2 Poskvt oválel je povinen poskytovat Službv rádné a včas Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskvt ováni Služeb s náležitou odbornou péči a podle pokynu 
Objednatele Při plnění teto Smlouvy jc Poskytovatel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, ktcrc by mohly mít za následek újmu na 
právech Objednatele nebo vznik Škody. Pokud Objednatel i přes upozorněni na 
splnění svých pokynů trvá. neodpovídá Poskytovatel za připadnou škodu tím 
vzniklou

l ? » Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle toto Smlouvy, budou při plněni toto Smlouvy 
dodržovat vcškcíc obccnč zavazne předpisy vztahující sc k vykonáváno činnosti, 
zej měna předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektů Objednatele a budou se řídit organizačními pokyn v odpovědných 
zaměstnanců Objednatele

13.4 Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či 
vzniknou při poskytováni Služeb podle teto Smlouvy, jsou vvlučnvm vlastnictvím 
Objednatele Nej později do 15 pracovních dnů od doručeni žádosti Objednatele 
nebo od ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče 
Objednateli předat

13 5 Poskytovatel není oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účel v než je posk v tovaru Služeb podle této 
Smlouvy Nej později do 15 pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo 
od ukončení teto Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré 
podklady, data a hmotné nosiče poskytnuto Objednatelem Poskytovateli ke splněni 
jeho zavazků podle léto Smlouvy

13 6. Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat 
pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, s limitem pojistného plněni 
alespoň na částku ve výši 1 000 000.- Kč.

13.7 Poskytovatel je oprávněn použít k plněni této Smlouvy třelich osob jen s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele

Strana I 5



13 8 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména'
(0 prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti, ktere by podminovalo plněni 

Poskytovatele.

(ii) okolnosti vylučující odpovědnost,

která by mohla mit jakýkoli dopad na termíny poskytováni Služeb, má Poskytovatel 
povinnost o této překážce Objednatele písemné informovat, a to nej později do pěti 
(5) kalendaíních dmi od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud 
Poskytovatel Objednatele v této pětidenní 1 hutě o překážkách písemně neinformuje, 
zanikají veskeia práva Poskytovatele, kteia se ke vzniku příslušné překážky váži. 
zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu 
poskytování Služeb

13.9 Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli součinnost za účelem provedení 
plnohodnotné migiaee dat uložených prostřednictvím Sol tu aru do jiných aplikaci 
Služ.bv dle tohoto čl 13 9 zahrnují zejména

(i) provedení exportu dat uložených prostřednictvim Softvvanj nebo jeho části v 
čitelném standardizovaném struktmovanem XML formátu, a v termínech a 
objemech stanovených migračním pianem. Strukturu XML formátu stanovuje 
Objednatel, případně ve spolupráci s Poskvtovatelem

(iil poskytnuti jakékoliv Objednatelem požadované součinnosti při prováděni 
migrace dat do jiné aplikace, a to zejména na Služby spojenes návihem plánu 
migrace, jednotlivých úkolu a piojektoveho řízem migrace

13 10 Cena za poskytování Služeb dle čl 13 9 teto Smlouvy je zahrnula v ccnč dle cl 3 2 
této Smlouvy

13 11 Poskytovatel je povinen na vyžádám Obiednatele poskytnout součinnost i nad 
rozsah uvedený v čl 13 9 této Smlouvy, pro tento případ budou takové Službv 
poskytovány jako Služby dle čl 10 této Smlouvy

14. FVIDF.NCF A JINÁ ORGANIZAČNÍ OPATRFNI

14 1 Poskytovatel vede evidenci všech hlášenvch vad a stavu jejich řešeni a dále eviduie 
veškeré servisní zásahy v produkčním prostředí systému F.vidence je spravována 
pomocí aplikace Servis Desk a na vyžádání Objednatele provede Poskytovatel 
export všech vad a servisních zasahů

14 2 O Službách dle čl
kalendářního pololetí po dobu trváni této Smlouvy vyhotoví Poskytovatel Výkaz 
poskytnutých Služeb, jehož vzor je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen 
..Výkaz poskytnutých Služeb* ).

14 3 Výkaz poskytnutých Služeb musí být zpracován v členěni dle jednotlivých Služeb 
dle čl 112 této Smlouvy

14 4 Výkaz poskytnutých Služeb bude zpracován na zakladě Objednatelem potvrzených 
zápisu o poskytnutých Službách dlečl 10 14 této Smlouvy.

14.5 Každý Výkaz poskytnutých Služeb musí obsahovat soupis veškerých vad 
nahlášených a řešených při poskytování Služeb s uvedeniin času nahlášeni vady, 
zahajem řešení vady a odstraněni vady. Z Výkazu poskytnutých služeb muM být

112 této Smlouvy poskytnutých v prúbéhu každého

Strana 10



zřejmé, který pracovník Poskytovatele Služby provedl, údaj o terminu a délce trváni 
poskytovaných Služeb (v člověkodnech) Výkaz poskytnutých služeb bude 
obsahovat i soupis požadavku přijatých prostřednictvím Hothine a vyhodnocených 
tak, že se nejedna o vadu dle této Smlouvy

15. OCHRANA DIVLRNYCH IMORMACl

15 1 Ochranu utajovaných informací zajisti obé Smluvní strany v souladu se 7ákonem č 
412/2005 Sb o ochraně utajovaných informací a o bezpečnosti způsobilosti, ve 
znčm pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

15 2 Obě smluvní stiany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím 
osobám neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytnout 
informace podle 7akona č 106/1099 Sb , o svobodném přístupu k informacím, ve 
7není po7déjšich předpisu, není tímto 7akonem dotčena

15 3 Za neveřejné intcxmace se považuji veš keře následující informace
(i) veškeré informace poskvtnuté Objednatelem Poskvtováleli v souvislosti 

s touto Smlouvou:
(ii) informace, na kteié se vztahuje zákonem uložena povinnost mlčenlivosti 

Objednatele,
(iii) veškero další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 

označeny jako neveíejne ve smyslu ustanoveni $ 218 ZZVZ
15 4 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 15 této smlouvv se 

nevztahuje na informace
(i) ktete jsou nebo sc stanou všcobccnč nebo veřejnč přístupnými jinak, než 

porušením právních povinnosti ze strany Puskytovatele,
(ii) u nichž je Poskytovatel schopen proká7at, že mu byly 7námy a byly mu volné 

k dispozici ještč před přijetím těchto informaci od Objednatele
(iii) kiere budou Poskvt oválel i po uzavřeni této Smlouvv sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jez rovněž není ve vztahu k mm nijak vázána.
(iv) jejichž sdělením sc vyžaduje zc zakona

15 5 Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, 
ktete sc tykají Objednatele či plnotu teto Smlouvy

15 6 Smluvní sírany se zavazuji, Že nezpřístupni jakékoliv třetí osobě neveřejné 
informace druhé Smluvní strany bezjejiho souhlasu, a to v jakékoliv formě, a ze 
podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informaci Poskytovatel je 
povinen zabezpečit veškero neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo 
jinému zneužiti

15 7 Poskytovatel se zavazuje, že neverejne informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy. Jiná použiti nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná

15 8 Poskytovatel je povinen >vého případného subdodavatele zavazat povinnosti 
mlčenlivost a respektováním práv Objednatele nejméně ve * tejném rozsahu, 
v jakém je v tomto svazkovém vztahu zavázán sani

Strana I 7



15 9 Povinnost mlčenlivosti podle tohoto čl 15 této Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
ukončení Smlouvy

15 10 Za prokázané porušeni povinnosti Smluvní strany dle tohoto článku 15 léto 
Smlouvy irtá druhá Smluvní strana právo požadovat nahradu takto vzniklé škody

15 11 7 a neverejne informace se považuji vždy vexkere osobni údaje podle zákon a 
č 1 10-‘2010 Sb o zpracovaní osobních údajů a o 7méně některý'cli zákonu, ve zněni 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobni údaje zaměstnanců a 
jiných osob, cvcnt citlivé osobni údaje lze jen v případe stanovených zákonem, 
nebo se souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn 
zpřístupňovat osobni údaje zaměstnanců a jiných osob. se kterými bude v průběhu 
plném teto smlouvy seznamem třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv 
z působeni zveřejnit

15 12 Nehledč na ustanoveni článku 15 2 až 15 7 této Smlouvy Poskytovatel dále 
výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Central ní evidenci smluv 
vedené Objednatelem, kteiá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvv. číselné označení teto Smlouvy a datum 
jejího podpisu Poskvt oválel dále vv slov ně souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla v 
plném rozsahu zveřejněna na wcbových stránkách určených Objednatel cm 
Poskytovatel dále výslovné souhlasí s lim. aby tato Smlouva byla uveřejněna v 
registru smluv dle zakona č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o legistru smluv (zákon o registru 
smluv) Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu íj 504 občanského zákoníku (zákon č 
89/2012 Sb ) a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek

16. sankci:

16 1 V pří]?adě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ? dlužné částky za 
každý započaty den prodleni

16 2 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytoval Objednatel i řádně a 
včas Služby v termínech jx>dle této Smlouvy, bude jxwinen zaplatit Objednateli 
smluvni jxikutu*
(i) ve v v š í I 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českveh) za každé porušeni 

povinnosti poskytnout Služby v termínech a/nebo v rozsahu dle čl 4 2 léto 
Smlouvy,

(ii) (ve výši 1.000.- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každou započatou 
hodinu prodlení s poskvt nu tím Služeb dle čl. 5 2 této Smlouvy,

(iíí) ve výši 1 000.- Kč (slovy jeden tisíc konin českých) za každý započatý den 
prodleni s předaním dokumentace dle čl 6 2 teto Smlouvy.

(iv) ve výši l 000.- Kč (slovy, jeden lišíc korun českých) za každou započatou 
hodmu prodlení se zahájením řešení vad ve lhůtě stanovené pro vady 
kategorie A podle článku 7 6.1 teto Smlouvy,

Strana I 8



(v) ve výši l 000.- Kč (*lovy. jeden tisíc korun českých) za každou započatou 
hodinu prodlení s prozatímním odstraněním vad) ve 1 hutě stanovené pro vady 
kategorie A podle článku 7 6.1 tělo Smlouvy,

(ví) vc výši 1 O00.* Kč (slovy jeden li sic korun českých) za každý započaty den 
prodleni s odstraněním vady ve Ihútě stanovené pro vady kategorie A podle 
článku 7 6.1 této Smlouvy,

(vii) vc výši 2.000,- Kč (slovy dva tisíce korun českých) za každý započatý den 
prodleni se zahájením řešeni vad vc Ihútč stanovené pro vady kategorie li 
anebo C podle článku 7 6.1 této Smlouvy,

(viii) ve vvši 1 000.- Kč (slovy jeden tisíc korun českveh) za každv započatý den 
prodleni s prozatímním odstraněním vady ve 1 hutě stanovené pro vad v 
kategorie li a/nebo C podle článku 7 6 I tělo Smlouvy.

(i\) ve výši 2.000,- Kč (slovy dva tisíce korun českých) za každý započaty den 
prodleni s odstraňěnim vady ve Ihuté stanovené pro vady kategorie B anebo 
C podle článku 7 6 I této Smlouvv,

(x) ve vvši 1 000.- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý započaty den 
piodlem s poskytováním Služeb dle článku 8 2 teto Smlouvy,

(xi) vc výši 1 000.- Kč (slovy jeden li sic koum českých) za každý započaty den 
prodleni s předaním podepsaného Návrhu výzvy dle článku 10 7 této 
Smlouvy,

(\íi) ve vvší 1 000.- Kč (slovy jeden tisíc korun českveh) za každv započatý den 
prodleni s poskytováním Služeb dle článku 1110 této Smlouvy

10 3 V pnpadč, žc Poskytovatel poruší sve povinnosti uvedeno v čl 13.5 a 13 8 teto 
Smlouvy, bude Poskvtoválel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokulu ve vvši 
l 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každé takové porušení

10 4 V případe. že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout Objednateli 
součinnost dle čl. 13 10 teto Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve vvši 500 000,- Kč (slovy pět sel tisíc korun 
českveh) za každé takové porušeni

]o 5 V pnpadč, žc Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejné infoímacc a/nebo podniknout veškeré 
nezbvtné krok v k zabezpečeni léchio informaci dle čl 152 a 15 6 této Smlouvv 
a/nebo Poskytovatel v rozporu s čl 15 7 tel o smlouvy použije neveřejné informace 
jinak než za účelem plnění této smlouvy a/nebo Poskytovatel poruší svou povinnost 
zavázat svého případného subdodavatele povinnosti mlčenlivosti a respektováním 
prav Objednatele dle ustanoveni čl 15.8 teto smlouvy. a/nebo Poskytovatel poruší 
sve povinnosti vztahující se k ochraně osobních údaj ti dle čl 1511 teto smlouvy, 
bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokulu ve výši 100 000.- Kč (slovy 
jednostoÚMC korun českých) za každé takové porušeni

)0 6 Smluvní pokuty stanovené dle čl 16 a následujících jsou splatné do třiceti (30) dnu 
ode dne doručení vyzvy k zaplaceni smluvní pokuty povinno Smluvní slraně

16.7. 7aplacemm jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen narok 
Objednatele na náhradu vznikle škody v plné výši.

Stranu 19



17. DOBA TRVANÍ A MOŽNOST UKONČENI SMLOUVY

17.) lato Smlouva sc uzavírá na dobu určitou, a to
(0 na dobu 4 let ode dne její účinnosti resp. nejdříve od 10. 6. 2021 

nebo
(ii) do dne. kdy celková častka vyfakturovaná Poskytovatelem za Služby podle 

této Smi ouv v dosáhne 400000,- Kč bez DPH (.s/my* čtyři slade v adesat tisíc 
konin českých).

podle toho, která z těchto skutečnosti nastane díive
17 2 Tato Smlouva muže být předčasné ukončena pouze na základě dohody obou 

Smluvních stran, výpovědi nčktcrc ze Smluvních stran, nebo odstoupením jedné zc 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdvkohv vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúta v trvám jednoho (l) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního mčsicc následujícího po měsíci, v nčmž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpovčď této Smlouvy
Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní Ihúta v trvám sesli (6) měsíců počíná běžet prvním 
dnem kalendářního mčsicc následujícího po mčsíci. v němž byla Objednateli 
doručena písemná vý poved'této Smlouvy

17 5 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Poskvtoválel v 
prodlení s poskvtováním Služeb dle této Smlouvv po dobu delší než deset (10) dni 
oproti terminům sjednaným v této Smlouvě nebo příslušné Výzvě, a nezjedná 
nápravu am do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy Objednatele

17 b Poskytovatel je oprávněn odstoujňt od této Smlouvy v případě, Že Obiednatel je v 
prodlení s platbou cen v za Služby j>o dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po 
splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do jjěti (5) dnu od 
doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě

17 7 V přij^adě, Že Poskytovatel poruší svou povinnost upozornit Objednatele na vznik 
Díla podle článku 10 5 léto Smlouvy a zároveň odmítne poskytnout Objednateli 
Li cena k Dílu za podmínek stanovených v článcích II 1 až 1 l 5 této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy

17 8 Odstoupeni od Smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámeni o 
odstoupeni druhé Smluvní straně

17.0 Ukončením toto Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni tykající sc.
(i) smluvních pokut,
(ii) ochrany důvěrných informaci a
(iií) ustanovení tvkaíící xe takowch práv a po ví unos li, z íeííchž povaliv vyplwa. 

že mají trvat i po skončen účinnosti této Smlouvy
17.10 v případe předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel narok na úhradu 

Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem 
do dne předčasného ukončeni teto Smlouvy

17 ?>

174

Strana 20



18. OPRÁVNĚNĚ OSOBY

18 1 Komunikace mezi Smluvní mi stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob. pověřených pracovníku nebo *tatu lamích 
zas tupou Smluvních stran'

Oprávněnými osobami Objednatele jsou:
• ve věcech smluvních lnu Milan Krch. IAP MHMP, telí

(i)

• ve věcech technických je oprávněn za Objednatele jednat 
Inu Milan Kasan. IAP MHMP,

Inu Nora Lebrova, IAP MHMP.

• ve věcech tykajících se odboui stavebního řadu je oprávněn za 
Objednatele jednat

Inu Markéta Vacínova. S I R Ml IMP. tel

(ti) Oprávněnými osobami pro účely hlášení pozadavků/dotazů a vad na Hotl.ine 
jsou vedle osob uvedených v bodě (i) tohoto él 18 l i další osobv písemně 
určeně Objednatelem Seznam těchto osob Objednatel předá Poskytovateli 
bez zbytečného odkladu po zahájení poskytováni Služeb, seznam je 
Objednatel oprávněn piostícdnictvím písemného oznámeni Poskytovateli 
aktualizovat. Změny seznamu jsou vůči Poskytovateli učinne od okamžiku 
doručeni oznámení dle jrfedchozi věty

(iii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou 

RNDr Ivana HavUková, telefon*
Email

18 2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám 
teto Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušeni, ledaže sc piokážou plnou moci 
udělenou jim k tomu osobami opiavnčnymi jednat navenek za příslušnou Smluvní 
stranu v záležitostech teto Smlouvy Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně 
změnil oprávněné osoby, jsou vsak povinny takovou zrněnu druhé Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit

18.3 Vyjma komunikace na HotLinc musí byt veškeré uplatňováni nároku, sdělování, 
žádosti, předáváni informaci apod. mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy 
příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemné Ibrmě a doručeno druhé Smluvní 
straně osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem

19. ZAVFRFCNA USTANOVENI

Strana 21



19 ) Vyjma změn oprávněných o>ob podle čl. 17 I této Smlouvy mohou veškeré změny 
a doplňky tělo Smlouvy byt provedeny pouze po doraženi úplného kon^enzu na 
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k teto Smlouvě podepsáným 
osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany Smluvní strany tedy vylučuji 
možnost uzavřeni dodatku bez ujednaní o veškery-ch náležitosti dle § 1726 obč 
zák Smluvní strany rovněž vylučuji použiti ustanoveni $ 1740 odst 5 a ustanovení 
3 1757 odst. 2 obč. zak

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením $ 1765 odst 2 obč 
zák na sebe bere nebezpečí změny okolnosti

19.3 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se íidi právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud 
to tato Smlouva, resp její změny nebo doplňkv vv slov ně stanovuj)

19 4 Spor. který vznikne na základe tělo Smlouvy nebo který' s ni souvisí, jsou Smluvní 
strany povinny íešil přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (3Oj dm 
ode dne. kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu 
Jinak jsou pro řešen 1 sporu 7 teto Smlouvv příslušné obecné soud v České 
republiky

19.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neučí nným či ne vymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanoveni teto Smlouvv v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni nebo 7 jeho obsahu anebo 7 
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplyva. žc jc nelze oddělit od ostatního 
obsahu teto Smlouvy Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanoveni této Smlouvy ustanovením jiným, kteie svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a smlouvě jako 
celku

19 6 Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají elektronicky, tj prostřednictvím 
elektronických podpisů dlczakona č 297/2016 Sb o službách vytvářejících diivěru 
pro clcktionickc transakce, v plátnem zněm.

19 7 Smluvní strany výslovně sjednávají, ze uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle 7ák č S40/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti ně který'cli smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
Objednatel

19 H Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registni smluv, nejdříve však od 10 6 2021

19 9 Smluvní stran výslovně soul il asi. aby Smlouva byla vedena v Centrál ni evidenci 
smluv (CES) vedene Objednatelem, která ie veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, 
datech podpisu a plny text Smlouvy Smluvní strany výslovně prohlašují, ze 
skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

19.10. Nedí111 ou součástí Sm 1 ouvy j sou násl eduj íci prii ohy.
Příloha č. I. Specifikace Softwaru a některých Služeb 

Příloha č 2* Podrobné členění ceny

19 2

Strana 22



Příloha č. 3. Vzor Vvzvv k poskytnuli služeb
Příloha e 4* Vzor Výkazu poskytnutých služeb

19)1 V případě rozporu mezi texiem této Smlouvy a texiem přílohy má přednos 
u^ianoveni texiu leio Smlouvy

19)2 Smluvní strany prohlašuji, žc si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ni připojuji svoje elektronické podpisy dle zákona c. 297/2016
Sb

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel:
VITA software s.r.o.

Jméno lng Milan Kreh 

hunkce ředitel odboru inťormatických 

aplikací Magistrálu h) m Prahv

Jméno RNDr Kana Havlíková 

hunkce jednatel

Strana ^*1 ^



příloha c. i

Specifikace Softwaru VITA Stavební úřad. VITA Poskytování informaci a některých 
Služeb

SPECIFIKACE SOFTWARU
Činnosti OSI. které jsou podporovány Softwarem VITA Stavební úřad:

Odvolací řízeni ($ 90-03 správního řádu),
• Obnova řízeni (^ 100 správního řádu).

Přezkumne řízeni ($ 94 spiavmho řadu).
/aloba.
Stížnost 175 spiavmho řadu).

Vyřizováni zadosti podle zákona 106/1900 Sb. o svobodném přístupu k 
informaci m:

Všechna řízení a jiné postupy prvoinstančního stavebního uíadu

• Zpracováni statistických přehledu (sestav)

Činnosti OST. kteiejsou podporovaný Softwarem VITA Poskytováni informací.

• Vyřizování žádostí podle zákona I06/1W) Sb. o svobodném přístupu k 
informaci m:

Implementované funkcionality v Software:

hlídáni termínu vyřízeni spisu,
hlídání termínu nabytí právní moci rozhodnuti:

sledovaní Ihút vyvěšení oznámeni na úřední desce.
sledováni stavu doručenek ve spise včetně doručení datovými schránkami,

umožněni nahlížet do spisu podle přidělených oprávněni,

umožněni kontroly rozpracovanosti spisu u jednotlivých pracovníků:

zpracováni statistických přehledu podle zadaných kritérii z uložených dat o 
jednotlivých řízeních včetně přehledů požadovaných Ministerstvem pro mis tni 
rozvoj České republiky,

• provedeni migrace dat ze spisové služby do agcndovcho systému pro podporu 
činnosti OST o ukončených *pjsech a o rozpracovaných spisech v rozsahu, 
dohodnutém s OST,

• umožněni v rámci odvolacího řízení přebírat data z prvoinstančního řízeni, uložená 
na prvoinstančním stavebním úřade v systému Vita resp. Proxio. jejich přip 
konverze a uloženi pro potřeby odvolacího řízem (pro pilotní ověření vybrány 
prvoinstanční úřady Praha 4 / Vila/ a Praha 20 /Proxio),

Strana 24



umožněni v rámci odvolacího řízeni blažení vybraných elektronických dokumentu z 
prvoinstančního stavebního úřadu a jejich uloženi do Tile systému s lim. že po 
implementaci vybraného dokumentového systému Objednatele budou elektronické 
dokumenty ukládaný do tohoto systému (požadovaná garance 7a reah7aci od 
dodavatele Softwaru):

zajištění propojeni Softwaru se spisovou službou firmy Goidic a spisovou službou 
e-xpis firmy IC7,

• zajištěni propojení Softwaru s GIS systémem WcbGlS Praha (WGP). využívaném 
Objednatelem nebo s mapovým klientem vytvořeného IPR Piaha pro Software,

zajištění propojeni Softwaru s centrálními registry' budov, nemovitosti, 
ekonomických subjektu a ob v válel, provozovanými Objednatelem, prostřednictvím vveb 
služeb těchto registru, po zprovoznění IS základních registrů (IS ZR) zajistit propojeni s 
těmito registry pro potřeby ověřováni údajů ze základních registru

Technické a technologické prostředí:

Software je implementován cca na 45 klientských pracovišť.

• Software je vytvořen v tři vrstvě architektuře databázový server - aplikační server- 
klient,

klientská pracoviště budou provozována pod OS Windows 7 a vyšší.

MS Office je používán ve verzi 2013 a vyšší.

Použitá databáze je databáze Oracle verze 112 0 3 Enterprise Edition 64 bit, klient 
Oracle 11 a vyšší

PRO VYEOUCFN1 POCHYBNOSTI $E SMLUVNÍ STRANY DOHOD! Y. 7R 
SLUŽBY DIE TFTO SMLOUVY SR V7TAHUJI 1 NA ÚPRAVY A R07ŠIŘFN1 
SOI IWARU PROVEDENÉ I OUTO SMLOUVOU.

PŘEHLED SLUŽEB LDRŽBY DLL CL. EU A) TLTO SMLOUVY 
(Y1AINTENANCE)

Poskytování nových verzí Softwaru

Objednatel ma narok na veškera zlepšeni a dodatky k Softwaru (upgrade nebo update 
stávajících modulu) vydané héliem účinnosti této Smlouvy

Součástí poskytnuti těchto upgrade a update není jejich implementace u Objednatele, am 
rozdílové školeni, pokud bude potřeba s ohledem na rozsah upgrade.

Update xe rozumí aktualizace Softwaru, zohledňuje většinou chyb v nebo bezpečností 
me7ery. které u předcházející verze nebyly známé

Upgrade sc rozumí vylepšeni dosavadního Softwaru na vyšší výkonnost a nove funkce

Release (ver7e) nahrazuje svého předchůdce a nabízí většinou nove funkce, navíc 
odstraňuje nedostatky předchozí verze

o

2 I

Strana 25



2 2 Legislativní úpravy

Poskytovatel 7arueuje, 7e dodaný Software bude v souladu s aktuálním stavem právního 
řádu Ccskc republiky. Soulad bude zajišťován legislativními úpravami Softwaru

Legislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti stávajícího systému (Softwaru), 
kterou je nutné provést, protone stávající funkcionalita by nutila uživatele konat v ro7poru 
s novou legislativní úpravou Legislativní úpravou v 7adnem případe není doplnění 
funkcionality (řcšcnc oblasti), kterou stávající systém (programového vybaveni, software) 
nepokrýval

Služby legislativních úprav budou poskytovány v termínech ničených Poskytovatelem 
(termín uvolněni nove ver7e či doplňku Softwaru), standardně v den. kdv vešla nová 
právní úprava v platnost, nejpo7ději však do .»0 dnu ode dne. kdy vesla nová právní úprava 
v platnost

Aktualizace Softwaru bude zajišťovaná prostřednictvím poskytnuti upgrade nebo update 
Software dle článku I l

Součásti legislativní podpory není aplikace (implementace) těchto upgrade a update

Strana 20



PŘÍLOHA Č. 2

Podrobné členění ceny

Cena za jednotlivé Služby dle cl. 1.1.1 Cena bez 
DPH/čtvrtletí

DPH Cena s DPH/ 
čtvrtletí

Poskytováni nových verzí Softwaru a 
opravných patchů

5000,- Kč 1050,- Kč 6050,- Kč

Legislativní podpora Softwaru 5000,- Kč 1050,- Kč 6050,- Kč

Dokumentace k novým verzím Softwaru 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč

Služba Hot-line vč základní servisní a 
technické podpory

12500,- Kč 2625,- Kč 15125,- Kč

Profylaxe Softwaru 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč

Vzdálená
Softwaru

instalace nových verzí 2500,- Kč 525,- Kč 3025,- Kč

Cena v Kč bez
DPH

DPH Cena v Kč vč. DPH

Cena za Služby dle ČI. 1.1.1 za 
48 měsícíi plnění smlouvy

400000,- Kč 84000,- Kč 484000,- Kč

Cena za jednotlivé Služby dle čl. 1.1.2 Cena bez
DPH/ člden

DPH Cena s DPH/
člden

Školení 12000,- Kč 2520,- Kč 14520,- Kč

Součinnost při řešení systémových 
problému a při implementaci systémů 
třetích stran

8400,- Kč 1764,- Kč 10164,- Kč

funkční doplněni Softwaru 6300,- Kč 1323,- Kč 7623,- Kč

Cena v Kč bez
DPH

DPH Cena v Kč vč. DPH

18900,- KčRozšířená podpora za 48 
měsíců plnění smlouvy

90000,- Kč 108900,- Kč

♦vyčerpání tohoto předpokládaného objemu není garantováno

Cena v Kč bez
DPH

DPH Cena v Kč vč. DPH

NABÍDKOVÁ 490000,- Kč 102900,- Kč 592900,- KčCELKOVÁ
CENA*

*jedná se o nejvýše přípustnou cenu

Strana 27



PŘÍLOHA Č. 3

Vzor „Výzvy k poskytnutí Služby*

HLAVNI MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATICKÝCH APLIKACÍ

VÝZVA C. ... K POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

IDENTIFIKACE

VITA software, s.r.o. 
IČO : 61060631

Poskytovatel

Objednatel Hlavní město Praha, MHMP, odbor inforniatických 
aplikací
IČ: 00064581

(Č Smlouvy MHMP) 
(Název)
(Zkratka)

Zakázka
(ě. Dohody MHMP, název, 
zkratka)

Odpovědný pracovník 
Objednatele

(doplní účastník)

Odpovědný pracovník 
Poskytovatele

(doplní účastník)

I. VYPLŇUJE OBJEDNATEL: 
Seznam požadavků

Číslo požadavku

Cíl zadání:
Popis zadáni:
Očekávaný termín realizace:

Datum: Podpis Objednatele:

Jméno Objednatele

Strana 28



2. VYPLŇUJE POSKYTOVATEL:
Seznam požadavků

Číslo požadavku
Analýza požadavku:
Požadavek na součinnost:
Odhadovaná pracnost:
Termín dodání:
(Detailní harmonogram 
plnění:)
Cena:
Doba záruky:
Autorská práva, pokud 
vzniknou

Datum: Podpis Poskytovatele:

Jméno Poskytovatele

3. POTVRZENI NÁVRHU VYZVY

Subjekt Pracovník
role v zakázce/projektu

PodpisDatum

Poskytovatel Jméno a příjmení 
Role

Objednatel Jméno a příjmení 
Role

Objednatel Jméno a příjmení 
Role

Objednatel Jméno a příjmení 
Role

Strana 29



PRII.OH A C. 4

V zor V ýkazu poskytnutých Služeb

VÝKAZ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Datum:

Pracovník poskytovatele.Poskytovatel:
VITA software s.r.o.
Na Berance 57/2 160 00 Praha 6 
IČO: 61060631. DIČ. CZ61Q6Q631

Objednatel:
Hlavni město Praha
Mariánské nám 2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581 DIČ CZ 00064581

Pracovník objednatele:

Číslo objednávky.

Poskytnuté služby; Hodin

Závěr

za poskytovatele za objednatele

Strana 30


